DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESIGN THINKING APLICADO
NO DESENVOLVIMENTO DE PRODUTOS EM BORRACHA RECICLADA de autoria de
PABLO MARCEL DE ARRUDA TORRES, foi publicado nos E-book IV CONAPESC
referente ao ISBN 978-65-86901-03-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108756

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108756